
  
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

28 сесія VI скликання 

РІШЕННЯ 

15 квітня 2015 р.         

                    

      

           Про розгляд звернення Полтавської  

           обласної ради щодо надання пільги  

           зі сплати земельного податку 

           ПОКВКП  «Полтавапаливо»    

           

            Розглянувши звернення Полтавської обласної ради від 16.03.2015 року № 

01-39/211, щодо надання пільги ПОКВКП «Полтавапаливо» зі сплати земельного 

податку, що сплачується на території міста Гребінка, керуючись пунктом 12.3.7 

статті 12 Податкового кодексу України, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

             1. Відмовити Полтавському обласному комунальному виробничо-

комерційному підприємству «Полтавапаливо» в наданні пільги зі сплати 

земельного податку, що сплачується на території міста Гребінка.  

     

 

 

                

Міський голова                                                                                Ф. Г. Мілевський 

 
                                                                 

http://www.docufreezer.com/order

